
THE JAM SKATE  タイムスケジュール
開始時間 終了時間 所要時間 カウンター ステージ ヒート 内容

9:00 9:30 30 ⼩中/ビギナーエントリー ⼩中学⽣クラス練習

9:30 9:35 5 ヒート１練習

9:35 9:45 10 ⼩中学⽣クラス予選 ヒート1 40秒1ラン

9:45 9:50 5 ヒート2練習

9:50 10:00 10 ⼩中学⽣クラス予選 ヒート2 40秒1ラン

10:00 10:05 5 ヒート3練習

10:05 10:15 10 ⼩中学⽣クラス予選 ヒート3 40秒1ラン

10:15 10:25 10 ⼩中学⽣クラス決勝練習 決勝8⼈

10:25 10:45 20 ⼩中学⽣クラス決勝 40秒 2ラン/8⼈

10:45 11:35 50 エキスパートエントリー ビギナークラス練習 表彰式

11:35 11:42 7 ヒート1練習

11:42 11:57 15 ビギナー予選 ヒート1 40秒 2ラン

11:57 12:04 7 ヒート2練習

12:04 12:19 15 ビギナー予選 ヒート2 40秒 2ラン

12:19 12:26 7 ヒート3練習

12:26 12:41 15 ビギナー予選 ヒート3 40秒 2ラン

12:41 12:48 7 ヒート4練習

12:48 13:03 15 ビギナー予選 ヒート4 40秒 2ラン

13:03 13:10 7 ヒート5練習

13:10 13:25 15 ビギナー予選 ヒート5 40秒 2ラン

13:25 13:35 10 ビギナー決勝練習 決勝8⼈

13:35 13:55 20 ビギナー決勝 45秒 2ラン/8⼈

13:55 14:45 50 エキスパートクラス練習 表彰式

14:45 14:52 7 ヒート1練習

14:52 15:07 15 エキスパートクラス予選 ヒート1 40秒 2ラン

15:07 15:14 7 ヒート2練習

15:14 15:29 15 エキスパートクラス予選 ヒート2 40秒 2ラン

15:29 15:36 7 ヒート3練習

15:36 15:51 15 エキスパートクラス予選 ヒート3 40秒 2ラン

15:51 15:58 7 ヒート４練習

15:58 16:13 15 エキスパートクラス予選 ヒート4 40秒 2ラン

16:13 16:20 7 ヒート５練習

16:20 16:35 15 エキスパートクラス予選 ヒート5 40秒 2ラン

16:35 16:45 10 エキスパートクラス決勝練習 決勝8⼈

16:45 17:25 40 エキスパートクラス決勝 ソロ1 ベストトリック4try/8⼈

※当⽇時間の変更がある場合もございますので、時間に余裕を持ってお越しください。


